
ZARZĄDZENIE NR 36 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2013r. 

 

 

zmieniające  

Zarządzenie nr 3 Wojewody Lubuskiego z dnia 5 stycznia 2012 r.  

w sprawie powołania członka Wojewódzkiej Komisji  

do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych pierwszej kadencji 

 

 

Na podstawie art. 67e ust. 9 pkt. 1 ustawy z dnia 06 listopada 2008 r. o prawach 

pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 159) oraz art. 17 ustawy 

z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie  

(Dz. U. nr 31, poz. 206 z późn. zmianami ¹) 

zarządza się co następuje: 

§1. Odwołuje się Izabelę Brzychcy z funkcji członka Wojewódzkiej Komisji do Spraw 

Orzekania o Zdarzeniach Medycznych pierwszej kadencji. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA  LUBUSKI 

       Marcin Jabłoński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

¹ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w dz. U. z 2010r. nr 40, poz. 230 oraz z 2011r. nr 22, poz. 114, nr 92, poz. 529, nr 163, poz. 

981 i nr 185, poz. 1092. 

 

 



 

Uzasadnienie. 

Na mocy art. 67e ust. 1 ustawy z dnia  6 listopada 2008 roku  o prawach pacjenta  

i Rzeczniku Praw Pacjenta (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 159) utworzono 

Wojewódzkie Komisje do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych, które składają się  

z 16 członków. Wojewoda powołuje 14 członków Wojewódzkiej Komisji natomiast  

po jednym członku powołują Minister Zdrowia i Rzecznik Praw Pacjenta (art. 67e ust. 5 ww. 

ustawy z dnia  6 listopada 2008 roku).  

W dniu 17.01.2013 r., powołana przez Wojewodę Lubuskiego na członka 

Wojewódzkiej Komisji ds. Orzekania o Zdarzeniach Medycznych Zarządzeniem nr 3 z dnia 

5.01.2012 r., Izabela Brzychcy złożyła pisemną rezygnację z tej funkcji. 

W świetle art. 67e ust. 9 ww. ustawy członka Wojewódzkiej Komisji przed upływem 

kadencji odwołuje organ, który go powołał. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

²  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r., Nr 113, poz. 657 i 660, 

³ ustawa z dnia 6 listopada 2008r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 28 kwietnia 2011r. o 

zmianie ustawy o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta oraz ustawy o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym 

Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 113, poz. 660) 

 

 

 

http://lexonline-04.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.132485&full=1

